
'.;ffi SveuditiSte u Zagrebu

Medicinski fakuttet

Klasa: 4O6-O2|2L-O! I
Ur.br. : 380-59-1OLL4-2I-467 -5 ILP

Zagreb, 23. veljade 2021.

ODLUKU O ODABIRU

Evidencijski broj nabave: 92-2021

SveudiliSte u Zagrebu, Medicinski fakultet, sa sjediStem na adresi 5alata 3,

10000 Zagreb, Hrvatska, OIB: 45001686598, uputio je, u svojstvu javnog

naruditelja, poziv na dostavu ponuda, dana 9. veljaie 2021. godine, na

internetskim stranicama narutitelja radi provedbe postupka jednostavne

nabave evidencijskog broja nabave 92-2O2L, u svrhu sklapanja ugovora o
nabavi usluga, za predmet nabave,,Usluga izrade projektnih prijava EUSF"

procijenjene vrijednosti nabave 197.000,00 (slovima:

stodevedesetsedamtisuia) hrvatskih kuna, pozicija plana nabave: 14.32.

U svrhu opisanu prethodnom toikom ove Odluke proveden je postupak

jednostavne nabave, u kojem su svoju ponudu pravovremeno podnijeli

slijededi ponuditelji:

Salata 3

10000 Zagreb

+385149 20 053

+385 1 45 66 777

E.I,llAIL

www.mef.uni2g-hr

1. PLAVI PARTNER d.o.o., Radnidka cesta 52,

OIB/nacionalni identifikacijski broj: 363247 23632,
pon ude: 72.O2.2O2L., 341 2O2O

10000 Zagreb,

datum i oznaka

&

OIB:45001686598.[48:3270211 . Kunski 2iro ratun: HR8423400091110024619 . SWIFT/BIC: PBZGHR2X . Devizni- IBAN: Hn:zzdoOOgr:rOZgtU eS

U postupku jednostavne nabave za nabavu usluge izrade projektnih prijava
EUSF, objavljenom na internet stranicama naruditelja, javni naruiitelj
SveutiliSte u Zagrebu, Medicinski fakultet, 5alata 3, 10000 Zagreb, Hrvatska,
OIB: 45001686598, donio je slijedeiu:mf@mef.hr

il.

t.



,;ffi SveudiliSte u Zagrebu

Medicinski fakultet

Sukladno Zapisniku o pregledu i ocjeni ponuda, Klasa: 406-02/27-07/1, Ur.bt.l
380-59-10114-2 7-467-4lLP, od 22. veljate 2021. godine, preslika kojeg se

prilaie ovoj Odluci kao Prilog, idini njen sastavni dio, ponuditelj pLAVI

PARTNER d.o.o. je dokazao svoju sposobnost, odnosno, nepostojanje razloga

za iskljuienje sukladno dokumentaciji o nabavi evidencijskog broja nabave 92-

2021, te slijedom toga ponuda nije odbijena, odnosno ponuditelj nije bio
iskljuien iz postupka jednostavne nabave.

Slijedom navedenog, ovom se Odlukom, a na temelju odredba dokumentacije
o nabavi evidencijskog broja nabave 92-2027, odabire ponuda ponuditelja:

PLAVI PARTNER d.o.o., Radnidka cesta 52, 10000 Zagreb,

OIB/nacionalni identifikacijski btoi: 36324723632, datum i oznaka
ponude: 12.02.2O2L., 34/2020 (cijena ponude bez PDV-a: 196.000,00
kuna, iznos PDV-a: 49.000,00 kuna, cijena ponude s PDV-om:

245.000,00 kuna),

kao ekonomski najpovoljnija ponuda, obzirom da je ponuda navedenog
ponuditelja pravovremena, potpuna iu cijelosti sastavljena su skladu s

dokumentacijom o nabavi, te propisanim kriterijima za odabir ekonomski
najpovoljnije ponude.

10000 Zagreb

+385149 20 053

TET

+385 r4566777

mf@mef-hr

w!vw.mef .unizg.hr

t
Dekan:

Prof. d rijan Klaa a

Dostaviti:

- Ponuditeljima

- Pismohrana, ovdje

z:F\

Popis privitaka:

- Zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda, Klasa: 406-02/ZI-OL\, Ur.br.:

380-59-10114-2l-467 -4/LP, od 22. veljate 2021. godine.

Ol8:4500r685598 . [48: 3270211 . Kunski 2iro ratunr HR84234000911I0024619 . SWIFT/BlC: PBZGHR2X . Devizni - IBAN: HRgzziOOOgtglOZgZZeg


